

פורום מנהלי בריאות ורווחה בעמק – תוכנית העבודה שנת תשפ"ד

פורום מנהלי בריאות ורווחה בעמק בשיתוף עם התנועה הקיבוצית וארגון קניות משקי עמק יזרעאל פותח את שנת הפעילות השלישית. הפורום הינו מרחב של העצמה וצמיחה, התפתחות מקצועית וניהולית, בסיס לשיתופי פעולה ולמידת עמיתים.

המפגשים יתקיימו אחת לחודש בימי שני בין השעות 13:30-8:30, מלבד המפגש הראשון שיתקיים ביום שלישי
כל מפגש מתחלק ליחידות של למידה והעשרה מקצועית, מועבר ע"י אנשי מקצוע מובילים + שיתוף בדילמות והתייעצות עמיתים.

קהל יעד: מנהלי בריאות ורווחה בקהילות. (חלק מהמפגשים יהיו פתוחים לגורמים מקצועיים רלבנטיים נוספים)
הנחייה: גילי ראובני, יועצת ארגונית ומאמנת עסקית ואישית, מלווה מנהלים בתהליכי צמיחה והובלת שינויים.

תאריך	מקום	תוכן + מרצים	הזמנת שותפים
1. ספטמבר 12.9	כפר נהר הירדן (סמוך לגבעת- אבני)	כפר נהר הירדן- לחגוג את החיים! כפר נופש ייחודי פרי חזונות של השחקן פול נוימן. היוזם והכוח המניע בארץ היה חיים טופול. הכפר / הרעיון – להעניק חוויית חיים מעצימה לילדים המתמודדים עם מחלות כרוניות, מסכנות חיים ומוגבלויות. הכפר מאפשר איכות חיים ורווחה עבור הילדים ומשפחותיהם. זהו מקום מעורר השראה בסטנדרטים בינלאומיים של מצוינות, הפעלת מתנדבים ויצירת ערך של אהבה ונתינה לאדם.	
2. אוקטובר 9.10	שער העמקים - רינת	קידום בריאות ורפואה מונעת – מחוז חיפה וגליל מערבי מהי תוכנית עבודה שנתית עבור בריאות ורווחה בקבוץ - שולחנות עגולים לשיתוף ברעיונות, יצירת שת"פ בין עמיתים והפקת תוכנית מערכתית מקיפה ויוזמת.	
3. נובמבר 6.11	ביטוח לאומי סניף עפולה	ביקור בסניף הביטוח הלאומי בעפולה – ניחשף ונכיר את "מאחורי הקלעים" של מערכת הביטוח הלאומי. הזדמנות חד פעמית ללמוד, לשאול ולהבין כיצד לנהל נכון ובתבונה את הממשק המשותף איתם. כיצד מסייעים ל"לקוחות שלנו" למצות את מירב הזכויות המגיעות להם (ויש הרבה!). המפגש איננו הרצאה אלא "שולחן עגול" אינטימי עם מנהלי המחלקות, שיאפשר שיח פתוח ומקדם. "יד מכוונת" - מיצוי זכויות - נכיר גם את הארגון ושירותיו.	
4. דצמבר 4.12	גבת לירית	קשיש, בנים, קיבוץ והקשרים ביניהם – עדי ויעל. נדון בסוגיית הבנים להורים מזדקנים בקיבוץ, ההתמודדות עם ילדים שמתנערים מאחריות והדרכים לבניית יחסים הדדיים. מיומנויות ניהול - ניהול שיחה מורכבת - כיצד להוביל שיחות נוקבות ומורכבות. מודלים + תרגול.	רכזי קשישים
5. ינואר 8.1	בית אלפא מגנניה	"הבית למרגלות ההר" - דיור מוגן ייחודי לאוטיסטים – היחיד בארץ שמנוהל ע"י הקיבוץ. https://www.facebook.com/watch/?v=266162448204017 מפגש עם המשפחה שיזמה את הפרויקט, עם הדיירים והנהלת הקיבוץ. תעסוקה לבעלי מוגבלויות דרך סל שיקום - אלעד יוסיפון, מעברים בעמק.	רכזי צרכים מיוחדים
6. פברואר 12.2	שריד חגית	עבודה מיטבית עם עובדים זרים - מפגש עם נציגי משרד העבודה והרווחה + מנהל ההגירה להבנה מעמיקה של החוקים והתקנות של עובדים זרים בסיעוד. "דרך העיניים שלהם" - מה באמת עובר על העובדים הזרים שמטפלים באוכלוסייה הנזקקת שלנו. נכנס לעולמם וננסה להבין את אורח החיים שלהם. I Savta - יוזמה פרטית - העסקה ישירה של עובדים זרים. אומנות תחזוקת הקשר עם העובדים הזרים – הסודות להגברת השייכות, המוטיבציה והמחויבות – כלים יישומיים + סיעור מוחות.	מטפלות שטח רכזת ע"ז

7.	מרץ 11.3	משקי עמק יזרעאל/כנס	אתה המנצח על התזמורת! מנהל בריאות ורווחה כמנהיג ומתווה דרך. מפגש משותף עם בעלי התפקידים במכלול מערכת בריאות ורווחה – מנהל קהילה, מטפלות שטח, קשישים, גיל שלישי, בית סיעודי ועוד. כיצד נייצר מעגל שותפים יעיל המעניק מעטפת מיטבית ללקוחות.
8.	אפריל 15.4	ביקור בכפר תקווה (סמוך לטבעון)	כפר תקווה הוקם לפני למעלה מחמישים שנה על גבעות זייד שבעמק יזרעאל במטרה לשמש בית לחיים ומרחב תומך ומפתח עבור בוגרים עם צרכים מיוחדים. חזון הכפר – לאפשר לחברים בו לפתח חיים עצמאיים ככל האפשר, מלאים ועשירים תוך שילוב בחיי קהילה, מסגרת תעסוקתית וחברתית פעילה, העשרה והקניית כישורי חיים. בביקור נביר את המקום וייחודו.
9.	מאי 20.5	גניגר טלי	מפגש פסגה עם מחלקות הרווחה של המוא"ז – היכרות וחיזוק הקשר. הבנת היקף השירותים הניתנים, כולל ניהול מתנדבים. דמנציה ואלצהיימר - עמדה - כלים להתמודדות והבנת המצב לחולה ובני משפחתו.
10.	יוני 17.6		מוגנות בקהילה – להיות חלק במאבק נגד אלימות במשפחה (גם בקיבוצים) - נשים מוכות, ילדים החשופים לבית אלים – דרכים לזיהוי אלימות, גורמים מטפלים ודרכים לסיוע. זמן לסיכומים ופרידה – פעילות סיכום שנת עבודת הפורום.

עלויות: 1300 ₪ להשתתפות שנתיים בפורום, 35% הנחה לנציג שני מאותו קיבוץ. במפגשים מסוימים נאפשר הזמנת בעלי תפקידים נוספים רלוונטיים מהקיבוץ (בתוספת תשלום של 150 ₪ למשתתף, להשתתפות חד פעמית), אפשרות זו פתוחה לקיבוצים המשתתפים על בסיס קבוע בפורום. כל המחירים הם לפני מע"מ כל החיובים נעשים דרך ארגון הקניות. יתכנו שינויים והתאמות בתוכנית במהלך השנה

[להרשמה לחץ כאן](#)

מחכות לראותכם!

עדי רמות – מחלקת בריאות ורווחה - התנועה הקיבוצית
עדי נצר – סמנכ"לית סחר במשקי עמק יזרעאל
גילי ראובני – יועצת ארגונית ומאמנת עסקית ואישית

"הדרך היחידה לעשות צבודה נהדרת היא לאהוב את מה שאתם עושים" (סטיוו ג'ובס)

"החיים זה לא לחכות שהצרכים תחלוף, אלא ללמוד לרקוד בעם" (טוני רוניס)